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ERASMUS + Değişim Programı

Erasmus+ Nedir?

Erasmus programı üniversite öğrencilerinin Avrupa ülkelerinde eğitim almasını
sağlayan bir değişim programıdır.

2007-2013 yılları arasında LLP Erasmus ismiyle devam eden program 2014-2020
yılları arasında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen diğer tüm programları
da çatısı altında toplayarak Erasmus+ adı altında devam etmektedir.

Daha önceki dönemde Türkiye sadece Avrupa Birliği üyesi ülkeler ile öğrenci yada
personel değişimi faaliyetinde bulunmaktadır. Yeni dönemde en belirgin farklar
arasında artık Türk üniversitelerinin Avrupa Birliğine aday ülkelerle yada aday
veya üye olmayan diğer Avrupa ülkeleriyle değişim gerçekleştirebilecek olması
yer almaktadır. Erasmus+ döneminde Avrupa Komisyonu tarafından belirlenecek
olan Avrupa dışındaki bölgelerde yer alan ortak ülkelerle değişim yapılacak olması
diğer en önemli yenilik olarak dikkat çekmektedir.

Erasmus+ döneminde hareketlilik faaliyetleri:

 Öğrencilerin hareketliliği kapsamında yurtdışında ortak bir üniversitede eğitim

dönemi veya öğrenim, 

 Öğrencilerin hareketliliği kapsamında yurtdışında bir şirkette veya herhangi 

ilgili bir işyerinde staj
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ERASMUS + Değişim Programı

Erasmus+ Programı’na öğrenci olarak nasıl başvuru yapabilirim?

Başvurular online olarak alınır. Her akademik yılda yeterli bütçe olması
durumunda iki başvuru alınır. İlk başvuru, içinde bulunulan akademik yılın bahar
dönemi için Ekim veya Kasım aylarında alınır. İkinci başvuru ise bir sonraki
akademik yıl için Şubat veya Mart aylarında alınır. Tüm başvuru dönemleri
internet aracılığıyla üniversitenin ana sayfasından ve Erasmus+ Ofisi sayfasından
duyurulur.

Erasmus+ Programı’na öğrenci olarak katılmak için başvuru şartları
nelerdir?

Lisans düzeyi için en az 2,20, yüksek lisans ve doktora düzeyleri için en az 2,50
akademik ortalama gerekmektedir. Düzenlenecek olan İngilizce dil sınavından her
başvuru dönemi için belirlenen taban puanın üstünde not almak gerekir. Standart
bir taban puan yoktur, düzenlenen sınav dikkate alınarak öğrencilerin başarı
durumuna göre taban puan belirlenir. Gerekmesi durumunda farklı bölümler için
farklı taban puanlar belirlenebilir. Her başvuru döneminde bir önceki başvuru
döneminden farklı taban puanlar oluşabilir. Başvuru şartları her başvuru
döneminde değişebilir.
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Erasmus+ Programı kapsamında hangi ülkelere gidebilirim?

Program kapsamında Avrupa’da yer alan ülkelere gidilebilir. Avrupa Komisyonu
tarafından değişim programlarına katılma hakkı tanınan ülke listesine web
sitesinden ulaşabilirsiniz.

Erasmus+ Programı kapsamında Öğrenim Hareketliliği için bölümümün
anlaşmalı olduğu üniversiteleri nasıl öğrenebilirim?

Erasmus+ Programı kapsamında anlaşmalı bütün üniversitelere Erasmus+ Ofisi
internet sayfasında Erasmus+ menüsü altındaki İkili Anlaşmalar linkinden
ulaşılabilir.

Erasmus+ Programı kapsamında Staj Hareketliliği için staj yapılacak
kurumlar nasıl bulunur?

Staj Hareketliliği kapsamında ikili anlaşma yoktur. Dış İlişkiler Ofisi öğrencilere
staj yeri bulmaz. Öğrenci staj yerini kendisi bulur ve tanınan süre zarfında staj
yapacağı kurumdan aldığı kabul mektubunu ofise teslim etmekle yükümlüdür.
Bununla birlikte öğrencilere belli bir ücret karşılığında staj yeri bulan aracı
firmalar bulunmaktadır. Dileyen öğrenciler ilgili firmalarla irtibata geçerek
kendilerine staj yeri bulabilirler.

ERASMUS + Değişim Programı
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Erasmus+ Staj Hareketliliği kapsamında staj yapılabilecek uygun kurumlar
neler olabilir?

Avrupa Komisyonu Erasmus+ kapsamında staj yapılabilecek kurumları iki gruba ayırır.

1) Eğitim Merkezi Tanımına Uyan Kurumlar: Üniversite, araştırma merkezi, enstitü, dil
okulu, laboratuvar ve kurs gibi kurumlar.

2) İşletme Tanımına Uyan Kurumlar: Fabrika, firma, şirket ve ofis gibi kurumlar.

Erasmus+ Programı kapsamında öğrenci olarak yurtdışında ne kadar süreyle
kalabilirim?

Program kapsamında minimum süre Öğrenim Hareketliliği için 3 ay, Staj Hareketliliği
için ise 2 aydır. Maksimum süre her iki hareketlilik türü için 12 aydır. Bu süreyi
aşmamak şartıyla bir dönem veya iki dönem faaliyetten faydalanmak mümkündür.

Erasmus+ Programı kapsamında yurtdışında aldığım dersler KTÜ’de eşdeğer
sayılır mı ve dönem kaybı yaşar mıyım?

Program kapsamında akademik tanınma sağlanır. Tanınma Erasmus+ öğrencisinin
yurtdışında aldığı derslerin kendi üniversitesinde eşdeğer sayılmasıdır. Bu konuda ders
uyumlarının sağlanması için bölümlerde görev yapan öğretim üyelerinden bölüm
Erasmus+ koordinatörleri görevlendirilmiştir. Öğrenci yurtdışına çıkmadan önce ders
tanınma belgesi hazırlanır. Bu şekilde dönem kaybı yaşanmaz ancak bölüm Erasmus+
koordinatörü ve bölüm başkanlığı derslerin uyumunu onaylamadan öğrenci yurtdışına

çıkamaz.

ERASMUS + Değişim Programı
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Farabi Değişim Programı Nedir ?

Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları
Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek
teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora
düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve
öğretim üyesi değişim programıdır.

Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl
süresince kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve
öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır.

Farabi Değişim Programına katılan öğrencilere karşılıksız burs, öğretim
üyelerine de ek ders ödemesi yapılmaktadır.

Farabi (870-950)

Farabi, Türkistan'ın Farab şehrinde 870 yılında doğmuştur. Buhara, Bağdat, Şam,
Kahire, Harran ve Halep gibi zamanın önemli ilim merkezlerini dolaşmıştır.
Felsefe, matematik, mantık, siyaset bilimi ve musiki alanında eserler yazmıştır.
İslam dünyasında felsefe alanında Muallim-i Evvel (İlk Öğretmen) denen Aristo ile
kıyaslanacak kadar büyük bir şöhrete sahiptir ve Muallim-i Sani (İkinci Öğretmen)
olarak anılır. Batı dünyasında "Alpharabius" olarak tanınmaktadır.

FARABİ Değişim Programı
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FARABİ Değişim Programı

Farabi Değişim Programına Kimler Başvurabilir?

Üniversitemizin Ön lisans ve lisans programlarının hazırlık ve birinci sınıfında
okuyan öğrenciler, Farabi Değişim Programından yararlanamaz. Yüksek lisans ve
doktora öğrencileri, hazırlık ve bilimsel hazırlık dönemleri ile esas eğitime
başladıkları ilk yarıyıl için bu programdan yararlanamazlar. Bunların dışındaki
öğrenciler değişim programından yararlanabilir.

Farabi Değişim Programından Yaralanmak İstiyorum Şartları Nedir?

1- Karadeniz Teknik Üniversitesinin tüm fakülte, yüksekokul, Enstitülerinden
birine kayıtlı ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencisi olunması,

2- Ön lisans ve lisans öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının en az
2.0/4 olması,

3- Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının en
az 2.5/4 olması

4- Alttan En fazla 2 Adet Dersinin Olması Lazım.

Dr. Öğr. Üyesi Fatih M. NUROĞLUTrabzon, 2018



Farabi Değişim Programına nasıl Başvuracağım?

Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğü, öğrenciler için başvuru ilanı verir. İlan
K.T.Ü Üniversitesi ve Farabi Değişim Programı sitesinde duyurulur. Öğrenciler,
başvuru tarihleri arasında, online olarak sitemizden başvurabilir.

Farabi Değişim Programından başvurular nasıl değerlendirilmekte ve
öğrenciler nasıl seçilmektedir?

1-Gidilecek yükseköğretim kurumunun eğitim dili Türkçe ise; değerlendirmede,
başvurusu geçerli öğrencilerin not ortalamaları dikkate alınır ve her bir program
için not ortalamaları sıralanarak seçim yapılır.

2- Gidilecek yükseköğretim kurumu tamamen ya da kısmen yabancı dilde eğitim-
öğretim yapıyor ise, değerlendirmede başvuru şartlarına sahip, başvuruda
bulunan öğrencinin not ortalamasının % 50’si ile eğitimde kullanılan yabancı dile
ilişkin seviyesini gösteren yabancı dil puanlarının (ÖSYM tarafından yapılan
merkezi bir yabancı dil sınavı ya da üniversiteler arasında imzalanan protokolde
belirlenen bir yabancı dil sınavı sonuç belgesi) % 50’sinin toplamı dikkate
alınarak, her bir program için öğrencilerin ağırlıklı not ortalaması sıralanarak
seçim gerçekleştirilir.

FARABİ Değişim Programı
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Farabi Değişim Programı İle Kaç Değişim Hakkım vardır?

Farabi Değişim Programıyla sadece, bir veya iki yarıyıl süresince bir başka
üniversitede eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam edilebilmektedir.

Farabi değişim programından kaç defa yararlanabilirim?

Öğrenciler her bir eğitim öğretim kademesinde birer defa Farabi Değişim
Programı değişimine katılabilirler. Ancak, bir öğrenci öğrenim hayatı boyunca
sadece bir defa ve bir dönem burslu Farabi Değişim Programı öğrencisi olabilir.
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Mevlana Değişim Programı Nedir ?

Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile
yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim
elemanı değişimini mümkün kılan bir programdır. 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034
sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki
yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında
öğrenci ve öğretim elemanı değişiminin önü açılmıştır.

Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın
değişim programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim
kurumlarını kapsamaktadır.

Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl
eğitim için; öğretim elemanları ise en az 1 hafta en fazla 3 ay süreyle dünyadaki
yükseköğretim kurumlarında ders vermek üzere programdan faydalanabilirler.

MEVLANA Değişim Programı
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Mevlana Değişim Programına Kimler Katılabilir?

Mevlana Değişim Programı kapsamında öğrenci değişimine, Türkiye’deki bütün
yükseköğretim kurumlarında (Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalamış
olan yükseköğretim kurumlarında) örgün eğitim programlarına kayıtlı ön lisans,
lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri katılabilirler.

Ön lisans ve lisans programlarının hazırlık ve birinci sınıfında okuyan öğrenciler ile
hazırlık ve bilimsel hazırlık dönemlerinde bulunan yüksek lisans ve doktora
öğrencileri esas eğitime başladıkları ilk yarıyıl için bu programdan
faydalanamazlar.

Mevlana Değişim Programı’na Başvuru Şartları Nedir ?

 Öğrencinin, örgün eğitim verilen yükseköğretim programlarında kayıtlı ön
lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisi olması,

 Ön lisans ve lisans öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının 4 (dört)
üzerinden en az 2,5 (iki buçuk) olması,

 Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının 4
(dört) üzerinden en az 3 (üç) olması.

 %50 dil puanı + %50 Not Ortalaması
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Mevlana Değişim Programı’ndan Yararlanmak İsteyen Ve Ön Şartları
Taşıyan Bir Kişi Nasıl Başvuru Yapmalıdır?

Öğrenciler, Türkiye’de kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumunun Mevlana Değişim
Programı kurum koordinasyon ofisine https://mevlana.yok.gov.tr/ internet
adresinden de ulaşabilecekleri gerekli formları eksiksiz bir şekilde doldurarak
başvurusunu gerçekleştirebilir.

Öğrenci Değerlendirilmesi Ve Seçiminde İzlenecek Aşamalar Nelerdir?

Yükseköğretim kurumu, YÖK Yürütme Kurulu tarafından kendisine tahsis edilen
kaynak miktarını dikkate alarak, gerçekleştirmiş olduğu ikili protokoller
kapsamında yurt dışına gidecek veya yurt dışından gelecek öğrenci sayısını ve
dağılımını belirler. Yükseköğretim kurumları, Mevlana Değişim Programı Protokolü
imzalamadan, Mevlana Değişim Programına katılmak üzere öğrenci seçemezler.

MEVLANA Değişim Programı
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